

Inclusive Group ApS

c/o WeMakeTraffic
Frederiksgade 7, 2.
1265 København K

CVR-nr. 27526136

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2017

Morten Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Inclusive Group ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Inclusive Group ApS c/o WeMakeTraffic Frederiksgade 7, 2. 1265 København K
Telefon	28 95 75 70
E-mail	mj@inclusive.dk
Hjemmeside	inclusive.dk
CVR-nr.	27526136
Stiftelsesdato	22-06-2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Morten Junge
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle CVR-nr.: 16368342

Inclusive Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Inclusive Group ApS ejer brandet INCLUSIVE og varemærket BOARDWAYS.

Selskabet har i regnskabsåret 2016 været uden aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 7.643, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 362.431, og en egenkapital på kr. 360.256.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet vil i 2017, efter modtagelse af skattekvittance, blive likvideret efter reglerne om solvent likvidation.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.299	-4.600
Driftsresultat		-4.299	-4.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.189	20.525
Finansielle omkostninger		-72	-88
Resultat før skat		9.818	15.837
Skat af årets resultat		-2.175	-3.742
Årets resultat		7.643	12.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.643	12.095
Resultatdisponering		7.643	12.095

Inclusive Group ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.922	355.850
Tilgodehavender		360.922	355.850
Likvide beholdninger		1.509	1.079
Omsætningsaktiver		362.431	356.929
Aktiver		362.431	356.929

Inclusive Group ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		19.000	19.000
Overført resultat		216.256	208.613
Egenkapital	1	360.256	352.613
Selskabsskat		2.175	3.742
Anden gæld		0	574
Kortfristede gældsforpligtelser		2.175	4.316
Gældsforpligtelser		2.175	4.316
Passiver		362.431	356.929
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Overkurs emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	19.000	208.613	352.613
Forslag til årets resultatdisponering			7.643	7.643
	125.000	19.000	216.256	360.256

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Selskabet vil i 2017 blive opløst efter reglerne for solvent likvidation.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.